DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddee  GGoovveerrnnoo  ee  AAddmmiinniissttrraaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP

Ofício DA nº 110/2023

Assis, 24 de abril de 2023.

À Exma. Sra.
VEREADORA VIVIANE APARECIDA DEL MASSA MARTINS
Presidente da Câmara Municipal de Assis
Assis – SP

Assunto: Solicita retirada do Projeto de Lei nº 16/2023 do Poder Executivo

Senhora Presidente,

Nos termos do artigo 159, inciso V, do Regimento Interno da Câmara

Municipal de Assis, vimos pelo presente solicitar de Vossa Excelência, as medidas

cabíveis para a retirada Projeto de Lei nº 16/2023, em que o Executivo Municipal dispõe

sobre a revogação da Lei nº 4.990 de 17 de maio de 2007 e dá outras providências,

tendo em vista que foi constatada a necessidade de ajustes técnicos.

Na oportunidade reafirmo à Vossa Excelência, aos Senhores Vereadores,

nossos protestos de alta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ APARECIDO FERNANDES
Prefeito Municipal

OFÍCIO - PL Nº 20/2023

O
FÍ

C
IO

 -
PL

 N
º 2

0/
20

23
- R

ec
eb

id
o

em
 2

4/
04

/2
02

3
19

:0
9:

19
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
EF

EI
TO

 M
U

N
IC

IP
AL

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
51

6-
93

A1
-7

C
E1

-1
D

AC
.

Pag. 1/1